

## **ANDREAS MADEJ**

Andreas Madej posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Uniwersytetu we Fryburgu szwajcarskim, gdzie w 1991 r. ukończył studia z zakresu zarządzania i ekonomii. Następnie w latach 1991-1994, w ramach *EAP Ecole Européenne des Affaires* (obecnie *ESCP Europe*), francuskiej *Grande Ecole*, studiował w Oksfordzie, Madrycie i Paryżu uzyskując dyplom *European Master in Business Administration*. Andreas Madej rozpoczął karierę zawodową w 1993 r. pracując na Giełdzie Papierów Wartościowych w Madrycie. Następnie w latach 1994–1997 pracował w Carnegie Emerging Markets, początkowo w Lizbonie a następnie w Londynie. W latach 1997–1998 pracował w Peregrine Securities UK (Londyn) na stanowisku *Head of Research* na Europę Centralną a następnie w latach 1998-2000 w ABN AMRO Equities (Londyn). W latach 2000–2002 pełnił funkcję Prezesa Zarządu ABN AMRO Securities Polska. W 2002 r. Andreas Madej był współzałożycielem Sovereign Capital SA, gdzie do 2016 r. pełnił funkcję członka Zarządu i przeprowadził wiele projektów w zakresie bankowości inwestycyjnej i restrukturyzacji. W przeszłości Andreas Madej pełnił funkcję członka Zarządu oraz członka Rady Nadzorczej Werth-Holz SA.

Andreas Madej nie prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Andreas Madej nie wykonuje poza Grupą kapitałową Emitentem działalność, która ma istotne znaczenie dla Emitenta. Andreas Madej nie został skazany za przestępstwa oszustwa a także nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. Nie istnieją przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Andreas Madej w ostatnich pięciu latach pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego. Andreas Madej nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.